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Bosch Elektrikli El Aletleri
Bahçe Fuarında
5-8 Nisan 2007 tarihleri arasında Ýstanbul’da düzenlenen bahçe fuarına
Bosch Elektrikli El Aletleri de “Bahçe Aletleri” ürün grubu ile katıldı

11. Ýstanbul Uluslararası Bahçe Mobilyaları, Peyzaj ve
Bahçe Mimarisi, Bahçe Bakımı ve Bitkileri Fuarı 5-8 Nisan
2007 tarihleri arasında Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve
Sergi Sarayı’nda gerçekleþtirildi. Bahçe ekipmanları
alanında önde gelen firmaların buluþma noktası olan fuara
Bosch Elektrikli El Aletleri de “Bahçe Aletleri” ürün grubu
ile katıldı. Bosch’un elektrikli çim biçme makinelerinden
zincirli aðaç kesme makinelerine kadar çok sayıdaki bahçe
aletinin sergilendiði fuarda en büyük ilgiyi, lityum-iyon
akülü ürünler çekti. Modern dizaynı ile dikkat çeken Bosch
standına gelen çok sayıda ziyaretçiye, Bosch’un Bahçe
Aletleri ürün grubu tanıtıldı.  Bosch tarafından geliþtirilen

ve lityum-iyon teknolojisinin kullanıldıðı dünyanın ilk akülü
çim biçme makinesi Rotak 37 LI ve Isio çim biçme
makinesi için gösterilen demo ile ürün tanıtımı daha keyifli
bir hale getirildi.

Fuarda basın toplantısı da düzenlendi
Bosch Elektrikli El Aletleri, fuarda ayrıca bir basın toplantısı
düzenledi. Toplantıya katılan basın mensuplarına Bosch
Bahçe Aletleri ürün grubu tanıtıldıktan sonra, ürünleri
kullanma fırsatı da sunuldu.  Ayrıca “Topiari” aðaç süsleme
sanatı demosu ile basın mensuplarının keyifli zaman
geçirmesi saðlandı.

Baþarılı Bayiler 
Fransa Seyahatindeydi

2006 yılının Temmuz ve Kasım ayları arasında
gerçekleþtirilen satıþ kampanyası sonucunda baþarılı olan
Elektrikli El Aletleri bayileri, 6-11 Nisan 2007 tarihleri
arasında Fransa’da düzenlenen bir gezi ile ödüllendirildi.
Seyahate eþleriyle birlikte katılan bayiler, gezinin ilk iki
gününde Paris’teki Notre Dame Katedrali, Champs Elysees
Bulvarı, Paris St. Germain, Montmartre ve Sacre Ceur gibi
dünyaca ünlü yerleri ziyaret etti. 

Fransa’nın bir baþka ünlü þehri Nice’te keyifli bir gün
geçiren gezi grubu, Monaco’dan Cannes’a uzanan ve tüm
sahil kasabalarını içeren bir tura da katıldı. Baþarılı
bayilerin eþleriyle birlikte katıldıðı gezi, Monte Carlo’da
yenilen bir akþam yemeði ile son buldu. Baþarılı bayileri
için uzun yıllardır dünyanın birçok ülkesine seyahatler
düzenleyen Bosch Elektrikli El Aletleri, ilerleyen
dönemlerde de bu aktivitelere devam etmeyi planlıyor.
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Bosch Elektrikli El Aletleri, geçtiðimiz yıl
düzenlediði satıþ kampanyasında baþarılı olan
bayilerini Fransa seyahati ile ödüllendirdi

Tasarım alanındaki yaratıcı beyinleri keþfetmek ve genç
tasarımcıların mesleki geliþimine katkıda bulunmak amacıyla
Bosch tarafından bu yıl üçüncü kez düzenlenen “Ýçindeki
Çocuðu Uyandır Oyuncak Tasarım Yarıþması”nın kazananları  17
Mayıs’ta düzenlenen ödül töreninde açıklandı. “Hiç büyümeyen
çocuklar için oyuncak tasarımı” temasını iþleyen yarıþmaya,
üniversitelerin mühendislik ve mimarlık fakültelerinin lisans ve
yüksek lisans öðrencilerinden çok sayıda baþvuru geldi. 

Dereceye girenlere, Domus Akademy’de yaz semineri
Bu sene gerçekleþen yarıþmada birinci
ODTÜ’den katılan Beþmir Kamberi, ikinci
Bahçeþehir Üniversitesi’nden Pelin Dumlu ve
üçüncü  yine OD TÜ’den Melike Þölen Akın
oldu. Ýlk üçe giren proje sahipleri dünyaca ünlü
tasarımcıların eðitim gördüðü, Ýtalya’nın,
Milano þehrindeki Domus Academy’de iki
haftalık yaz semineri ile ödüllendirildi. 
Ýlk üçün ödüllendirilmesinin yanı sıra; Mimar
Sinan Üniversitesi’nden M. Volkan Durak, Doðu
Akdeniz Üniversitesi’nden Shahriar Shams ve
Anadolu Üniversitesi’nden Mustafa Timur da
mansiyon almaya hak kazandı. Mansiyon
kazanan yarıþmacılar Bosch Elektrikli El

Aletleri’nin Almanya’daki Ar-Ge merkezinde staj ile ödüllendirildi.
Ayrıca, dereceye giren tüm öðrencilere Bosch Elektrikli El Aletleri
seti armaðan edildi. Yarıþmaya giren tasarımların; oyuncak
kavramına kattıðı yenilik, kullanıcıların oyuncakla etkileþimi, her
yaþtan insanı etkilemesi, kolay oynanabilmesi ve algılanabilmesi
gibi özellikler taþıması gerekiyor. Geçtiðimiz senelerde olduðu
gibi bu yıl da, yarıþmaya katılan projeler; yenilik boyutu, kullanıcı
ile girdiði etkileþim zenginliði, farklı kesim ve yaþ gruplarına hitap
edebilirliði, kolay algılanabilirliði ve oynanabilirlik özellikleri ile
deðerlendirildi.

Ýçindeki Çocuðu Uyandıranlar
Üçüncü Kez Ödüllerine Kavuþtu
Bosch Elektrikli El Aletleri’nin bu yıl üçüncüsünü gerçekleþtirdiði “Ýçindeki
Çocuðu Uyandır” oyuncak tasarım yarıþmasının kazananları 17 Mayıs’ta
düzenlenen ödül töreninde açıklandı
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